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Pl. Dos Nom-prénom Equipe Nat Sx Année Cat Temps

1 44 BEKELE TOLA Helen STADE GENÈVE ETH F 1994 27 18:46,5
2 46 HREBEC Laura SUI F 1977 27 19:44,6
3 49 LEHMANN Valérie GG BERN SUI F 1980 27 20:11,5
4 48 LEBOEUF Thérèse VEVEY SUI F 1985 27 20:32,8
5 53 TUNSTALL Sarah GBR F 1986 27 20:33,5
6 45 HOFFMANN Lore CA SIERRE-DSG SUI F 1996 27 21:15,5
7 51 PHILIP Nathalie STADE GENÈVE SUI F 1992 27 21:29,3
8 50 MONNARD Céline US YVERDON SUI F 1990 27 21:30,3
9 47 KIONDO Penuel STADE GENÈVE KEN F 1968 27 21:54,5

10 52 SAINTIGNON Pauline FRA F 1987 27 21:57,5



CABV Martigny   ·   samedi, 12 novembre 2016

Etat de résultats - 30 - AS Hommes  ·  1 page
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Pl. Dos Nom-prénom Equipe Nat Sx Année Cat Temps

1 24 MATHEKA Bernard KENYA KEN M 1988 30 22:46,8
2 23 LYON Julien STADE GENÈVE SUI M 1985 30 23:00,3
3 4 BRUNET Sullivan STADE GENÈVE SUI M 1988 30 23:27,8
4 26 NESERO Kadi ETHIOPIA ETH M 1986 30 23:34,8
5 15 HERNANDEZ Ilias STADE GENÈVE SUI M 1993 30 23:37,8
6 158 TESFAMARIAM Salomon M 1984 30 23:44,5
7 10 FOURNIER Pierre CS 13* SUI M 1985 30 24:20,5
8 28 RIEDEL Ben GBR M 1985 30 24:24,5
9 444 ALLUEVE Miguel CA SION M 1983 30 24:25,3

10 32 WANDIMU Bussy STADE GENÈVE SUI M 1995 30 24:36,3
11 20 JULIEN Fleury LA CHAUX-DE-FONDS SUI M 1989 30 24:36,8
12 11 GIANI Sébastien SFG BASSECOURT SUI M 1987 30 24:44,8
13 22 LEBOEUF François CABV MARTIGNY SUI M 1985 30 24:46,3
14 29 SCHALLER Laurent TSV DÜDINGEN SUI M 1990 30 24:47,8
15 2 BÉTRISEY Yvan CS13* SUI M 1973 30 24:47,8
16 13 GRANDJEAN Antoine SUI M 1995 30 24:54,5
17 18 JÄGER Joaquim STADE GENÈVE SUI M 1996 30 25:00,5
18 3 BONJOUR Allan CEP CORTAILLOD SUI M 1991 30 25:02,3
19 30 SCHWEICKHARDT Bastien CABV MARTIGNY SUI M 1989 30 25:05,5
20 6 COSTA César CABV MARTIGNY POR M 1976 30 25:09,3
21 25 MOULIN Xavier CABV MARTIGNY SUI M 1979 30 25:44,8
22 27 POINTET Jérémie FC LAUSANNE SUI M 1992 30 25:52,8
23 16 HEYNEN Guido CS 13* / SV AUSSERBERG SUI M 1978 30 26:13,5
24 17 ITIM SIMON Raphaël US YVERDON ATHLÉTISME SUI M 1991 30 26:18,8
25 14 GUILLAUME Laurent CA SION SUI M 1990 30 26:28,9
26 19 JUILLERAT Romain CS LE MOURET SUI M 1996 30 26:57,3
27 8 FELLEY Jean-Yves CS 13* SUI M 1971 30 27:23,8
28 21 KLOPENSTEIN Diego STADE GENÈVE SUI M 1997 29 19:29,5
29 5 CHENGERE Tolossa ST BERN ETH M 1979 30 10:57,8
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Pl. Dos Nom-prénom Equipe Nat Sx Année Cat Temps

1 1706 MARET Loïc T-R-T MONTHEY SUI M 1997 29 19:55,3
2 1707 GABIOUD Rémy CABV MARTIGNY SUI M 1998 29 20:08,5
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Pl. Dos Nom-prénom Equipe Nat Sx Année Cat Temps

1 701 CANCELA Anaël STADE GENÈVE SUI M 2000 28 19:09,1
2 702 GÜNTER Jonas TV SPIEZ SUI M 2000 28 19:40,6
3 501 GOLAY Simon M 2000 28 19:58,8
4 700 GUEX Maël CABV MARTIGNY SUI M 2000 28 21:16,6
5 704 ROSSET Dylan SUI M 1999 28 28:37,8
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Pl. Dos Nom-prénom Equipe Nat Sx Année Temps

1 1026 FUCHS Kevin CEP CORTAILLOD SUI M 1993 25:29,5
2 1021 SCHOUWEY Jérémy CLOROS TEAM SUI M 1991 25:46,4
3 1020 OPPLIGER Julien CEP CORTAILLOD SUI M 1991 26:01,4
4 1018 CUCHE Loïc GS MALLERAY BÉVILARD SUI M 1992 26:32,2
5 1024 DEMIERRE Stéphane The Zen of Running SUI M 1990 26:35,7
6 1019 CLÉMENT Mathieu TEAM CLÉMENT SUI M 1995 26:37,5
7 1013 NUBER Yoann STADE GENÈVE SUI M 1993 26:40,4
8 1022 MÉTRAILLER Luc IMM. LES ERABLES B6 SUI M 1993 27:46,3
9 1025 NANCOZ Michael Planet endurance SUI M 1988 27:48,2

10 1028 BAUME Marc SUI M 1988 27:52,5
11 1015 UDRIOT Philippe T-R-T ATHLÉTISME MONTHEY SUI M 1990 28:18,4
12 1029 COMBY Yoan SUI M 1992 29:59,1
13 1014 MEYLAN Bastien CABV MARTIGNY SUI M 1996 30:07,5
14 1023 DEMARCO Massimo CA VETROZ SUI M 1986 30:46,4
15 1012 GARCIA Jonathan ESP M 1988 32:00,7
16 1017 COMBY Jean-Gratien SUI M 1987 32:47,2
17 1027 FAVRE Arnauld SUI M 1992 35:26,4
18 1011 ZINGG Jacques SUI M 1986 35:45,7
19 1016 BORNET Julien SUI M 1986 37:49,4
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Timed by www.performancesport.chTimed by www.performancesport.ch Etat de résultats - 23 - Hommes B · 13.11.2016 15:18:07 · Page 1/1

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Nat Sx Année Temps

1 925 DA SILVA Miguel FSG COLLONGE-BELLERIVE SUI M 1978 25:36,7
2 926 SILVA Rui FSG COLLONGE-BELLERIVE SUI M 1985 26:15,7
3 930 SCHROETER Julien SUI M 1977 28:21,7
4 932 RAPILLARD Laurent SUI M 1977 28:39,2
5 924 CRETTON Lionel RUNNERS TEAM SPIRIT SUI M 1980 28:56,2
6 916 GENDRE Grégoire SUI M 1984 29:00,1
7 931 BESSARD Vincent SUI M 1977 29:20,5
8 919 LABAT Nicolas SUI M 1983 30:14,4
9 920 VALIQUER Frédéric NEW CONCEPT SPORT SUI M 1982 31:04,4

10 934 SIERRO Philippe SUI M 1979 31:44,9
11 927 LAMBIEL Alexandre SUI M 1982 31:52,7
12 917 FALLET Julien SUI M 1984 32:01,4
13 929 LOUEDOC Nicolas FRA M 1979 32:47,5
14 921 BORNET Vincent CR OVRONNAZ SUI M 1978 34:02,2
15 922 DUSSEX Sylvain TRT MONTHEY SUI M 1981 34:02,2
16 928 CRITTIN Yvan SUI M 1979 36:17,7
17 933 THÉVENET Gaël SUI M 1980 36:40,7
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Timed by www.performancesport.chTimed by www.performancesport.ch Etat de résultats - 24 - Vétérans 1 · 13.11.2016 15:18:30 · Page 1/1

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Nat Sx Année Temps

1 2 BÉTRISEY YVAN CS13* SUI M 1973 24:45,8
2 6 COSTA CÉSAR CABV MARTIGNY POR M 1976 25:07,3
3 820 GRAF Thomas RUNNINGCOACH.CH SUI M 1973 26:36,5
4 8 FELLEY JEAN-YVES CS 13* SUI M 1971 27:22,8
5 824 DEGRADA Xavier CA DENTS-DU-MIDI SUI M 1974 28:07,2
6 833 SCALESIA Frédéric SUI M 1976 28:23,2
7 826 AMOOS Patrick FSG COLLONGE-BELLERIVE SUI M 1971 29:00,7
8 823 GÜNTER Stéphane SUI M 1972 29:23,2
9 839 MOULIN Rodrigue SUI M 1976 29:47,1

10 830 MARIAUX Joël CA Dents-du-Midi SUI M 1976 30:07,2
11 829 DESIMOZ Philippe SUI M 1971 30:13,1
12 825 SAILLEN Pierre SUI M 1976 30:21,9
13 817 RACLOZ Patrick SUI M 1976 30:45,2
14 840 SARDINHA Alberto SUI M 1970 31:12,7
15 835 SAUTHIER Jean-Claude SUI M 1967 31:15,9
16 821 BRUCHEZ Alain SUI M 1967 32:08,4
17 831 WOIRIN Aymeric SUI M 1972 32:54,2
18 837 VERNAZ Philippe SUI M 1969 35:00,9
19 827 GENOUD Patrick SUI M 1968 35:59,2
20 834 JORDAN Stéphane SUI M 1967 36:25,9
21 836 GAILLARD Xavier SUI M 1967 36:42,2
22 838 BORTONE Francesco SUI M 1967 36:46,2
23 832 VERSIEUX Laurent SUI M 1973 36:46,4
24 828 GACHET Philippe SUI M 1971 37:28,9
25 818 BAYS Jean-Michel SUI M 1970 37:32,7

Abandons
DNF 819 CLERC Jérôme SUI M 1974 Abandon
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Timed by www.performancesport.chTimed by www.performancesport.ch Etat de résultats - 25 - Vétérans 2 · 13.11.2016 15:18:41 · Page 1/1

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Nat Sx Année Temps

1 725 FAO Samuel SUI M 1959 27:28,7
2 715 CORTEZ Fernando FSG COLLONGE-BELLERIVE SUI M 1964 27:31,2
3 729 SARDINHA José M 1961 28:49,2
4 723 RIBEIRO Antonio SUI M 1959 28:57,5
5 716 OLIVEIRA Narciso FSG COLLONGE-BELLERIVE SUI M 1957 29:04,2
6 717 SIMOES JOSÉ Carlos SUI M 1959 29:06,2
7 719 BREGNARD Stéphane SUI M 1964 29:55,8
8 726 KOLLY Eric SUI M 1966 30:02,7
9 722 SAUTHIER Jean-François SUI M 1961 30:37,7

10 714 HÉRITIER Christian SUI M 1963 30:58,5
11 728 BÉRAUD Patrick SUI M 1966 31:34,7
12 710 WEBER Stephan SUI M 1964 31:35,2
13 724 CONSTANTIN Mario SUI M 1964 31:36,7
14 721 LEICHTNAM Pierrot SUI M 1964 32:58,2
15 712 JORDAN Michel CS MARSENS SUI M 1964 32:58,2
16 718 JORDAN Remo M 1958 33:12,7
17 727 MÉTRAILLER Bernard SUI M 1965 33:50,7
18 711 HÉRITIER Innocent SUI M 1960 35:23,4
19 713 SIMONETTA Ed SAILLON TEAM II SUI M 1965 39:16,4
20 720 DA SILVA Fernando POR M 1963 13:33,2
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Timed by www.performancesport.chTimed by www.performancesport.ch Etat de résultats - 26 - Vétérans 3 · 13.11.2016 15:18:54 · Page 1/1

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Nat Sx Année Temps

1 231 FARQUET Pierre-Alain SUI M 1952 31:39,9
2 63 BEYSARD Paul-Alain CA SIERRE SUI M 1950 32:53,7
3 64 MERMOD Thierry M 1956 39:32,9
4 62 BAGNOUD Jean-Victor CA SIERRE DSG SUI M 1948 40:09,4
5 61 CHERVET Roland SCBROYARD SUI M 1944 41:33,4
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Pl. Dos Nom-prénom Equipe Nat Sx Année Temps

1 618 ALONSO DAVID AIN-EST ATHLETISME SUI M 1989 21:24,4
2 664 TORNARE Yann SUI M 1975 21:38,6
3 668 BUCHARD Arnaud SUI M 1990 21:42,6
4 918 Dias Ricardo SUI M 1977 21:55,9
5 630 SCHALLER DAMIEN CA MARLY SUI M 1992 21:57,6
6 656 D'ANDRES Laurent SUI M 1990 22:03,4
7 671 Vouilloz Alexandre SUI M 1993 22:27,1
8 619 FAVRE DAVID GO JESS !!! SUI M 1980 22:27,2
9 632 BERTHOLET AURÉLIEN SC SAILLON SUI M 1995 22:58,2

10 655 Antille Flavien CABV Martigny SUI M 1990 23:23,6
11 627 ELSIG CLAUDE-ALAIN DEBIOPHARM SUI M 1980 23:29,9
12 624 CHASSOT FRÉDÉRIC SUI M 1989 23:44,6
13 661 BOSSEL Jean-Noël SUI M 1959 23:55,5
14 636 BARBEY SIMON RLFS SUI M 1991 23:55,6
15 645 THÉODOLOZ NICOLAS TEAM HÉRENS SUI M 1980 24:01,1
16 644 AMOS VALENTIN SUI M 1981 24:03,7
17 646 Dumoulin Christian SUI M 1983 24:19,7
18 639 ROSSIER PIERRE SUI M 1988 24:21,2
19 640 ECOEUR YVES BIKE N JOY OSEO SUI M 1965 24:25,4
20 651 Nieto Lopez Enrique SUI M 1980 24:27,6
21 635 MORET CHRISTOPHE SUI M 1974 24:28,7
22 657 Roduit Sébastien SUI M 1975 24:30,9
23 629 BARBEY OLIVIER RLFS SUI M 1988 24:57,5
24 647 MOULIN Gérard SUI M 1973 25:01,9
25 623 LONIA JEAN-PIERRE SUI M 1972 25:08,6
26 663 COPPEY Benoît SUI M 2000 25:17,4
27 626 RYSER  THOMAS SUI M 1974 26:00,6
28 662 D'AMPLO Alexandre SUI M 1982 26:03,7
29 615 ✱BÉTRISEY PAULINE ES AYENT SUI F 1995 26:04,1
30 620 CALMELET  FRANÇOIS SUI M 1967 26:46,4
31 621 BERGER ALEXANDRE AS TEAM SUI M 1968 27:17,1
32 614 ✱KUHN ALINE CA DENTS-DU-MIDI SUI F 1979 27:28,3
33 650 Maillard Philippe SUI M 1974 27:32,4
34 622 ANDORRA ESTEBAN SUI M 1964 27:38,1
35 603 ✱BEAUVAIS MARINE GO JESS !!! SUI F 1985 27:42,8
36 628 ANDRE NICOLAS LES TROTTEURS SUI M 1974 28:12,1
37 634 PRAZ PATRICK CS13ETOILES SUI M 1962 28:14,8
38 665 PENARANDA Jonathan SUI M 1983 28:40,2
39 643 GUÉRIN FLORIAN SUI M 1988 28:44,1
40 637 ROSAIRE CÉDRIC SUI M 1974 29:10,6
41 617 ✱ROH PRISCILLA SUI F 1989 29:14,6
42 616 ✱FELLAY JESSICA SUI F 1986 29:14,8
43 638 MAYOR STÉPHANE TENNIS CLUB BRAMOIS SUI M 1968 29:42,6
44 612 ✱FAVRE VÉRONIQUE CG SPORT COACHING SUI F 1978 29:42,7
45 667 COUDRAY Josué SUI M 1991 31:15,4
46 631 FOURNIER JÉRÔME VERNAYAZ SUI M 1966 31:22,1
47 654 ✱DUARTE Vielka SUI F 1983 31:22,8
48 609 ✱CHARRIÈRE FLORENCE SUI F 1990 31:23,1
49 658 ✱Maret Valérie SUI F 1970 31:24,3
50 605 ✱RACLOZ LARA SUI F 1979 31:39,8
51 660 SILIAN Luigi SUI M 1947 32:23,8
52 608 ✱PFISTER BARBARA SUI F 1971 32:51,1
53 601 ✱THÉTAZ PAULINE SUI F 1981 33:40,4
54 649 Kühn Fabrice SUI M 1974 33:41,3
55 670 ✱JERJEN Laura SUI F 1992 33:44,3
56 602 ✱MEUNIER GLADYS SUI F 1981 33:48,4
57 642 PERDRIZAT NICOLAS SUI M 1988 34:28,9
58 669 ✱VIGUIER Doriane SUI F 1992 34:31,8
59 641 DILL ERIC SUI M 1966 36:00,5
60 625 SALAMIN FLORIAN SUI M 1973 36:08,8
61 607 ✱SALAMIN ANOUCHKA SUI F 1972 36:11,7
62 610 ✱CABRAL NADJA BRA F 1983 38:20,5
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Pl. Dos Nom-prénom Equipe Nat Sx Année Temps

63 666 ✱QUINTERO Cristina SUI F 1982 38:56,7
64 613 ✱WEHRLI  MAUDE SUI F 1978 40:41,2
65 604 ✱FAVRE GRATZL JESSICA GO JESS !!! SUI F 1982 43:25,5
66 659 Besson Julien SUI M 1986 12:06,1



CABV Martigny   ·   samedi, 12 novembre 2016

Etat de résultats - 15 - Dames Vétérans  ·  1 page

Timed by www.performancesport.chTimed by www.performancesport.ch Etat de résultats - 15 - Dames Vétérans · 13.11.2016 17:33:44 · Page 1/1

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Nat Sx Année Temps

1 374 ARNAUD Raphaelle SUI F 1976 24:36,9
2 382 GEX-FABRY Christine SUI F 1972 24:48,4
3 370 LEDERMANN CORINNE SUI F 1973 25:15,7
4 372 GRAF STÉPHANIE SUI F 1973 25:29,9
5 375 Maret Nathalie SUI F 1975 25:38,1
6 373 VOUILLOZ ANNE-CATHERINE CABV MARTIGNY SUI F 1964 25:45,4
7 368 BARTOLOZZI SYLVIE SUI F 1966 25:50,1
8 371 BERGUERAND ANOUK SWISS ATHLETICS SUI F 1974 26:01,1
9 369 FRAGNIÈRE URSULA CS MARSENS SUI F 1968 26:19,9

10 381 THEYTAZ Christine SUI F 1971 26:49,4
11 377 DELALOYE Lise SUI F 1972 30:42,3
12 378 Oakman Christine UBS Crossboarder SUI F 1970 30:42,3
13 379 TAPPAREL Mariette SUI F 1961 30:49,1
14 376 MEIZOZ Valérie SUI F 1975 31:12,2
15 366 FROSSARD NADINE TRAILERS VERBIER ST-BERNARD SUI F 1972 34:00,8
16 367 RITHNER EVELYNE SUI F 1963 35:05,9
17 380 BOUVERAT Myriam SUI F 1959 22:26,9
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Pl. Dos Nom-prénom Equipe Nat Sx Année Temps

1 82 ROSSIER SAILLEN CARMEN SUI F 1980 22:09,1
2 81 DONOHUE CHANTAL SUI F 1979 24:02,9
3 88 DUC Nathalie SUI F 1980 24:08,2
4 86 Achermann Marloes SUI F 1979 24:12,9
5 83 FOURNIER CAROLE SUI F 1977 24:27,9
6 79 KUONEN CAROLINE SUI F 1991 24:29,4
7 80 HELDNER SOPHIE SUI F 1985 24:41,6
8 84 EXHENRY MELODY SUI F 1978 24:47,9
9 74 BERGER STEPHANIE AS TEAM SUI F 1982 25:21,4

10 90 FEIJOO Emilia F 1988 25:42,1
11 72 MOULIN ROXANE SUI F 1979 26:19,2
12 77 JAUNIN CHLOÉ LA CÔTE RUNNERS SUI F 1998 28:35,4
13 78 SANDOZ-OTHENIN SOLENN SUI F 1989 28:59,1
14 89 BIANCO Sandrine SUI F 1981 30:10,3
15 73 PANCHAUD JUSTINE SUI F 1989 30:15,6
16 87 NOEL-REGUIN Gwendoline SUI F 1979 39:43,7
17 91 ROSU Roxana F 1979 29:30,7
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pts

1.  TEAM MORISOD 1     Points : 21
1838. 1 MÉTRAL BRUNO : 13:19,6, 4 Tours (1°)
1839. 2 DE BONI ARNAUD : 13:25,1, 4 Tours (2°)
1837. 18 BIOLLAY SAMUEL : 15:51,5, 4 Tours (18°)

2.  FISCAMED SARL     Points : 25
1795. 7 ROSSIER GUILLAUME : 14:47,3, 4 Tours (7°)
1797. 8 FREYMOND MAXIME : 15:03,9, 4 Tours (8°)
1796. 10 FREYMOND SÉBASTIEN : 15:13,8, 4 Tours (10°)

3.  GROUPE MUTUEL 2     Points : 25
1808. 3 JACOB OLIVIER : 13:33,8, 4 Tours (3°)
1809. 9 FRANÇOIS AMANDINE : 15:08,6, 4 Tours (9°)
1807. 13 GILLY OLIVIER : 15:20,5, 4 Tours (13°)

4.  PHYSIOSPORT JACQUES TROILLET     Points : 49
1833. 12 FAVRE CHRISTIAN : 15:19,9, 4 Tours (12°)
1831. 15 FANTI  GREGOIRE : 15:25,8, 4 Tours (15°)
1832. 22 MORET MATHILDA : 16:07,8, 4 Tours (22°)

5.  MCE II     Points : 62
1820. 6 PICCININ VALENTIN : 14:07,3, 4 Tours (6°)
1819. 27 COUCHEPIN GASPARD : 17:06,5, 4 Tours (27°)
1821. 29 RODUIT AUDE : 17:34,5, 4 Tours (29°)

6.  GROUPE MUTUEL 1     Points : 69
1804. 11 GHISOLI FABRICE : 15:15,3, 4 Tours (11°)
1805. 21 PRODUIT CAROLE : 16:03,8, 4 Tours (21°)
1806. 37 SABINO NICOLAS : 17:57,6, 4 Tours (37°)

7.  CO BAGNES 2     Points : 85
1755. 4 GIRARD MATTHIEU : 13:41,1, 4 Tours (4°)
1753. 40 MICHELLOD STÉPHANIE : 18:03,6, 4 Tours (40°)
1754. 41 BENDER SOPHIE : 18:04,8, 4 Tours (41°)

8.  ECOLE DE COMMERCE ET DE CULTURE GÉNÉRALE 2     Points : 92
1794. 19 SALAMIN MICHEL : 15:54,8, 4 Tours (19°)
1793. 25 THEUX ANDRÉ : 16:30,8, 4 Tours (25°)
1792. 48 FORT PIERRE-ANDRÉ : 18:44,6, 4 Tours (48°)
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9.  PHYSIOABBET     Points : 105
1829. 34 LEBLANC PRISCILLA : 17:55,5, 4 Tours (34°)
1828. 35 ABBET OLIVIER : 17:55,5, 4 Tours (35°)
1830. 36 GOESSENS NELSON : 17:55,8, 4 Tours (36°)

10.  GROUPE MUTUEL 3     Points : 111
1812. 14 TRANI LUDOVIC : 15:24,8, 4 Tours (14°)
1810. 16 COCCOLO DAVID : 15:27,9, 4 Tours (16°)
1811. 81 ATTIANESE BARBARA : 22:26,2, 4 Tours (81°)

11.  DIFFER-ENSEMBLE 3     Points : 113
1788. 5 SCALESIA FRÉDÉRIC : 13:47,3, 4 Tours (5°)
1787. 20 POLO OLIVIER : 15:57,5, 4 Tours (20°)
1786. 88 GALANTE LUIGI : 10:47,9, 3 Tours (88°)

12.  TEAM MORISOD 2     Points : 115
1841. 24 FORT JÉRÉMIE : 16:22,8, 4 Tours (24°)
1840. 45 BIOLLAY VALENTIN : 18:32,6, 4 Tours (45°)
1842. 46 FORT MAXIME : 18:32,8, 4 Tours (46°)

13.  DIFFER-ENSEMBLE 2     Points : 115
1784. 17 PIRAZZO  CARMINE : 15:43,9, 4 Tours (17°)
1785. 38 RODUIT TRISTAN : 18:03,3, 4 Tours (38°)
1783. 60 REVAZ DAVID : 19:43,8, 4 Tours (60°)

14.  CSS ASSURANCE 2     Points : 117
1759. 23 GUIGOZ YANN : 16:15,5, 4 Tours (23°)
1760. 28 VALLAT FLORIAN : 17:27,7, 4 Tours (28°)
1761. 66 L'HOSTE MARLYSE : 20:22,8, 4 Tours (66°)

15.  FULLY PROFS 1     Points : 122
1798. 26 PADESTE DANIELA : 16:35,8, 4 Tours (26°)
1800. 47 ANÇAY  PHILIPPE : 18:41,7, 4 Tours (47°)
1799. 49 RAPILLARD LUDIVINE : 18:47,5, 4 Tours (49°)

16.  CO BAGNES 1     Points : 129
1752. 42 SAILLEN SANDRINE : 18:05,5, 4 Tours (42°)
1751. 43 HIROZ PRISCILLA : 18:05,5, 4 Tours (43°)
1750. 44 DUBOSSON NADIA : 18:06,3, 4 Tours (44°)

17.  OPE1     Points : 149
1824. 32 JACQUIER FANTI NATACHA : 17:41,6, 4 Tours  

(32°)
1822. 54 GUNTERN JEAN-FRANÇOIS : 19:20,8, 4 Tours  

(54°)
1823. 63 RICHARD MOULIN ANNICK : 20:16,8, 4 Tours (63°
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18.  DEBIOPHARM 003     Points : 157
1775. 50 IMBODEN OLIVIER : 18:49,3, 4 Tours (50°)
1774. 51 PETRUCCI EMMANUEL : 18:50,3, 4 Tours (51°)
1776. 56 AUBRY FLORIAN : 19:29,8, 4 Tours (56°)

19.  CSS ASSURANCE 1     Points : 161
1757. 30 DONNET CÉDRIC : 17:36,3, 4 Tours (30°)
1758. 57 DESNOS JÉRÔME : 19:33,3, 4 Tours (57°)
1756. 74 DUBUIS MURIELLE : 21:48,5, 4 Tours (74°)

20.  OPE2     Points : 167
1826. 33 MEIER STÉPHANE : 17:45,8, 4 Tours (33°)
1827. 52 FILIPPIN-MONNET DORIS : 18:53,5, 4 Tours (52°)
1825. 82 MAURY FANNY : 22:27,5, 4 Tours (82°)

21.  DEBIOPHARM 004     Points : 170
1779. 31 MOIX BLAISE : 17:39,7, 4 Tours (31°)
1778. 68 ZURLO SARAH : 20:33,5, 4 Tours (68°)
1777. 71 ROSSET ALINE : 21:07,7, 4 Tours (71°)

22.  DIFFER-ENSEMBLE 1     Points : 183
1781. 39 BOLLIN LUDOVIC : 18:03,5, 4 Tours (39°)
1782. 55 BLAZQUEZ MARCOS : 19:23,3, 4 Tours (55°)
1780. 89 GIOVANOLA MARC : 16:10,3, 2 Tours (89°)

23.  CSS ASSURANCE 3     Points : 186
1763. 59 PEREIRA BESSA DIANA SUSANA : 19:41,5, 4 Tours  

(59°)
1764. 62 BAILLIFARD CÉLINE : 19:58,5, 4 Tours (62°)
1762. 65 ROTH CÉLESTINE : 20:20,8, 4 Tours (65°)

24.  ECOLE DE COMMERCE ET DE CULTURE GÉNÉRALE 1     Points : 192
1791. 58 MAYENCOURT RAPHAËL : 19:36,5, 4 Tours (58°)
1789. 61 VUIGNIER REVAZ AUDREY : 19:47,8, 4 Tours (61°)
1790. 73 MONNIER JEAN : 21:34,5, 4 Tours (73°)

25.  DEBIOPHARM 002     Points : 202
1773. 53 DUCREY BERTRAND : 19:03,7, 4 Tours (53°)
1772. 69 GEORGE CHRISTIAN : 20:42,8, 4 Tours (69°)
1771. 80 GARROUSTE PATRICK : 22:08,4, 4 Tours (80°)

26.  FULLY PROFS 2     Points : 206
1801. 64 GRANGE CARMEN : 20:17,6, 4 Tours (64°)
1803. 70 LIARD ANNE : 20:46,8, 4 Tours (70°)
1802. 72 BRIDY CORINNE : 21:09,4, 4 Tours (72°)
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27.  MCE I     Points : 234
1816. 77 DELALOYE JULIE : 21:52,5, 4 Tours (77°)
1818. 78 CAPPI NIKITA : 21:54,2, 4 Tours (78°)
1817. 79 LATTION JULIEN : 21:54,2, 4 Tours (79°)

28.  CSS ASSURANCE 4     Points : 235
1765. 67 DEVANTHÉRY ANTOINE : 20:24,5, 4 Tours (67°)
1767. 83 DUSSEX ALINE : 23:20,7, 4 Tours (83°)
1766. 85 SAHITI VALBONE : 24:04,2, 4 Tours (85°)

29.  DEBIOPHARM 001     Points : 238
1769. 75 CENTELLEGHE MORENO : 21:50,5, 4 Tours (75°)
1768. 76 SAGER CÉDRIC : 21:50,8, 4 Tours (76°)
1770. 87 SALVAGNI MARCO : 27:26,2, 4 Tours (87°)
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1 1838 MÉTRAL BRUNO TEAM MORISOD 1 SUI VS M 1993 31 - ENTREPRISES 13:19,6 02'10,3 (1)
2 1839 DE BONI ARNAUD TEAM MORISOD 1 SUI VS M 1997 31 - ENTREPRISES 13:25,1 02'07,2 (1)
3 1808 JACOB OLIVIER GROUPE MUTUEL 2 SUI VS M 1982 31 - ENTREPRISES 13:33,8 02'08,9 (1)
4 1755 ✱GIRARD MATTHIEU CO BAGNES 2 SUI VS F 1972 31 - ENTREPRISES 13:41,1 02'11,9 (1)
5 1788 SCALESIA FRÉDÉRIC DIFFER-ENSEMBLE 3 SUI VS M 1976 31 - ENTREPRISES 13:47,3 02'09,2 (1)
6 1820 ✱PICCININ VALENTIN MCE II SUI VS F 1987 31 - ENTREPRISES 14:07,3 02'20,5 (1)
7 1795 ROSSIER GUILLAUME FISCAMED SARL SUI VS M 1986 31 - ENTREPRISES 14:47,3 02'15,8 (1)
8 1797 FREYMOND MAXIME FISCAMED SARL SUI VS M 1987 31 - ENTREPRISES 15:03,9 02'12,8 (1)
9 1809 FRANÇOIS AMANDINE GROUPE MUTUEL 2 SUI VS M 1982 31 - ENTREPRISES 15:08,6 02'17,6 (1)

10 1796 FREYMOND SÉBASTIEN FISCAMED SARL SUI VS M 1985 31 - ENTREPRISES 15:13,8 02'20,7 (1)
11 1804 GHISOLI FABRICE GROUPE MUTUEL 1 SUI VS M 1985 31 - ENTREPRISES 15:15,3 02'20,5 (1)
12 1833 FAVRE CHRISTIAN PHYSIOSPORT JACQUES TROILLET SUI VS M 1975 31 - ENTREPRISES 15:19,9 02'18,6 (1)
13 1807 GILLY OLIVIER GROUPE MUTUEL 2 SUI VS M 1974 31 - ENTREPRISES 15:20,5 02'24,1 (1)
14 1812 TRANI LUDOVIC GROUPE MUTUEL 3 SUI VS M 1982 31 - ENTREPRISES 15:24,8 02'28,8 (1)
15 1831 FANTI  GREGOIRE PHYSIOSPORT JACQUES TROILLET SUI VS M 1974 31 - ENTREPRISES 15:25,8 02'18,7 (1)
16 1810 COCCOLO DAVID GROUPE MUTUEL 3 SUI VS M 1974 31 - ENTREPRISES 15:27,9 02'24,5 (1)
17 1784 PIRAZZO  CARMINE DIFFER-ENSEMBLE 2 SUI VS M 1979 31 - ENTREPRISES 15:43,9 02'17,7 (1)
18 1837 BIOLLAY SAMUEL TEAM MORISOD 1 SUI VS M 1977 31 - ENTREPRISES 15:51,5 02'19,6 (1)
19 1794 SALAMIN MICHEL ECOLE DE COMMERCE ET DE CULTURE GÉNÉRALE 2 SUI VS M 1963 31 - ENTREPRISES 15:54,8 02'28,5 (1)
20 1787 POLO OLIVIER DIFFER-ENSEMBLE 3 SUI VS M 1971 31 - ENTREPRISES 15:57,5 02'22,2 (1)
21 1805 PRODUIT CAROLE GROUPE MUTUEL 1 SUI VS M 1981 31 - ENTREPRISES 16:03,8 02'23,1 (1)
22 1832 MORET MATHILDA PHYSIOSPORT JACQUES TROILLET SUI VS M 1991 31 - ENTREPRISES 16:07,8 02'20,5 (1)
23 1759 ✱GUIGOZ YANN CSS ASSURANCE 2 SUI VS F 1089 31 - ENTREPRISES 16:15,5 02'33,6 (1)
24 1841 FORT JÉRÉMIE TEAM MORISOD 2 SUI VS M 1994 31 - ENTREPRISES 16:22,8 02'24,4 (1)
25 1793 THEUX ANDRÉ ECOLE DE COMMERCE ET DE CULTURE GÉNÉRALE 2 SUI VS M 1957 31 - ENTREPRISES 16:30,8 02'32,2 (1)
26 1798 ✱PADESTE DANIELA FULLY PROFS 1 SUI VS F 1964 31 - ENTREPRISES 16:35,8 02'27,7 (1)
27 1819 ✱COUCHEPIN GASPARD MCE II SUI VS F 1975 31 - ENTREPRISES 17:06,5 02'39,8 (1)
28 1760 ✱VALLAT FLORIAN CSS ASSURANCE 2 SUI VS F 1983 31 - ENTREPRISES 17:27,7 02'28,5 (1)
29 1821 ✱RODUIT AUDE MCE II SUI VS F 1986 31 - ENTREPRISES 17:34,5 02'35,9 (1)
30 1757 ✱DONNET CÉDRIC CSS ASSURANCE 1 SUI VS F 1987 31 - ENTREPRISES 17:36,3 02'47,2 (1)
31 1779 MOIX BLAISE DEBIOPHARM 004 SUI VS M 1992 31 - ENTREPRISES 17:39,7 02'51,3 (1)
32 1824 ✱JACQUIER FANTI NATACHA OPE1 SUI VS F 1974 31 - ENTREPRISES 17:41,6 02'41,6 (1)
33 1826 ✱MEIER STÉPHANE OPE2 SUI VS F 1970 31 - ENTREPRISES 17:45,8 02'48,2 (1)
34 1829 LEBLANC PRISCILLA PHYSIOABBET SUI VS M 1989 31 - ENTREPRISES 17:55,5 02'40,5 (1)
35 1828 ABBET OLIVIER PHYSIOABBET SUI VS M 1978 31 - ENTREPRISES 17:55,5 02'43,8 (1)
36 1830 GOESSENS NELSON PHYSIOABBET SUI VS M 1992 31 - ENTREPRISES 17:55,8 02'40,7 (1)
37 1806 SABINO NICOLAS GROUPE MUTUEL 1 SUI VS M 1977 31 - ENTREPRISES 17:57,6 02'48,1 (1)
38 1785 RODUIT TRISTAN DIFFER-ENSEMBLE 2 SUI VS M 1979 31 - ENTREPRISES 18:03,3 02'57,7 (1)
39 1781 BOLLIN LUDOVIC DIFFER-ENSEMBLE 1 SUI VS M 1977 31 - ENTREPRISES 18:03,5 02'54,2 (1)
40 1753 ✱MICHELLOD STÉPHANIE CO BAGNES 2 SUI VS F 1979 31 - ENTREPRISES 18:03,6 02'38,8 (1)
41 1754 ✱BENDER SOPHIE CO BAGNES 2 SUI VS F 1979 31 - ENTREPRISES 18:04,8 02'35,1 (1)
42 1752 ✱SAILLEN SANDRINE CO BAGNES 1 SUI VS F 1978 31 - ENTREPRISES 18:05,5 02'39,4 (1)
43 1751 ✱HIROZ PRISCILLA CO BAGNES 1 SUI VS F 1973 31 - ENTREPRISES 18:05,5 02'42,8 (1)
44 1750 ✱DUBOSSON NADIA CO BAGNES 1 SUI VS F 1988 31 - ENTREPRISES 18:06,3 02'39,6 (1)
45 1840 BIOLLAY VALENTIN TEAM MORISOD 2 SUI VS M 1998 31 - ENTREPRISES 18:32,6 02'22,6 (1)
46 1842 FORT MAXIME TEAM MORISOD 2 SUI VS M 2001 31 - ENTREPRISES 18:32,8 02'38,5 (1)
47 1800 ✱ANÇAY  PHILIPPE FULLY PROFS 1 SUI VS F 1950 31 - ENTREPRISES 18:41,7 02'37,2 (1)
48 1792 FORT PIERRE-ANDRÉ ECOLE DE COMMERCE ET DE CULTURE GÉNÉRALE 2 SUI VS M 1954 31 - ENTREPRISES 18:44,6 02'52,7 (1)
49 1799 ✱RAPILLARD LUDIVINE FULLY PROFS 1 SUI VS F 1981 31 - ENTREPRISES 18:47,5 02'50,2 (1)
50 1775 IMBODEN OLIVIER DEBIOPHARM 003 SUI VS M 1977 31 - ENTREPRISES 18:49,3 02'53,1 (1)
51 1774 PETRUCCI EMMANUEL DEBIOPHARM 003 SUI VS M 1978 31 - ENTREPRISES 18:50,3 02'52,7 (1)
52 1827 ✱FILIPPIN-MONNET DORIS OPE2 SUI VS F 1978 31 - ENTREPRISES 18:53,5 03'02,5 (1)
53 1773 DUCREY BERTRAND DEBIOPHARM 002 SUI VS M 1965 31 - ENTREPRISES 19:03,7 02'53,7 (1)
54 1822 ✱GUNTERN JEAN-FRANÇOIS OPE1 SUI VS F 1970 31 - ENTREPRISES 19:20,8 03'02,8 (1)
55 1782 BLAZQUEZ MARCOS DIFFER-ENSEMBLE 1 SUI VS M 1976 31 - ENTREPRISES 19:23,3 03'01,1 (1)
56 1776 AUBRY FLORIAN DEBIOPHARM 003 SUI VS M 1987 31 - ENTREPRISES 19:29,8 02'57,3 (1)
57 1758 ✱DESNOS JÉRÔME CSS ASSURANCE 1 SUI VS F 1985 31 - ENTREPRISES 19:33,3 03'10,7 (1)
58 1791 MAYENCOURT RAPHAËL ECOLE DE COMMERCE ET DE CULTURE GÉNÉRALE 1 SUI VS M 2017 31 - ENTREPRISES 19:36,5 03'18,9 (1)
59 1763 ✱PEREIRA BESSA DIANA SUSANA CSS ASSURANCE 3 SUI VS F 1998 31 - ENTREPRISES 19:41,5 03'00,2 (1)
60 1783 REVAZ DAVID DIFFER-ENSEMBLE 2 SUI VS M 1975 31 - ENTREPRISES 19:43,8 02'57,6 (1)
61 1789 VUIGNIER REVAZ AUDREY ECOLE DE COMMERCE ET DE CULTURE GÉNÉRALE 1 SUI VS M 1977 31 - ENTREPRISES 19:47,8 03'09,7 (1)
62 1764 ✱BAILLIFARD CÉLINE CSS ASSURANCE 3 SUI VS F 2000 31 - ENTREPRISES 19:58,5 02'59,9 (1)
63 1823 ✱RICHARD MOULIN ANNICK OPE1 SUI VS F 1974 31 - ENTREPRISES 20:16,8 03'15,6 (1)
64 1801 ✱GRANGE CARMEN FULLY PROFS 2 SUI VS F 1962 31 - ENTREPRISES 20:17,6 03'19,3 (1)
65 1762 ✱ROTH CÉLESTINE CSS ASSURANCE 3 SUI VS F 1971 31 - ENTREPRISES 20:20,8 03'04,3 (1)
66 1761 ✱L'HOSTE MARLYSE CSS ASSURANCE 2 SUI VS F 1968 31 - ENTREPRISES 20:22,8 03'00,6 (1)
67 1765 ✱DEVANTHÉRY ANTOINE CSS ASSURANCE 4 SUI VS F 1966 31 - ENTREPRISES 20:24,5 03'04,6 (1)
68 1778 ZURLO SARAH DEBIOPHARM 004 SUI VS M 1979 31 - ENTREPRISES 20:33,5 03'03,7 (1)
69 1772 GEORGE CHRISTIAN DEBIOPHARM 002 SUI VS M 1953 31 - ENTREPRISES 20:42,8 03'28,6 (1)
70 1803 ✱LIARD ANNE FULLY PROFS 2 SUI VS F 1982 31 - ENTREPRISES 20:46,8 03'20,8 (1)
71 1777 ROSSET ALINE DEBIOPHARM 004 SUI VS M 1980 31 - ENTREPRISES 21:07,7 03'17,9 (1)
72 1802 ✱BRIDY CORINNE FULLY PROFS 2 SUI VS F 1962 31 - ENTREPRISES 21:09,4 03'17,6 (1)
73 1790 MONNIER JEAN ECOLE DE COMMERCE ET DE CULTURE GÉNÉRALE 1 SUI VS M 1981 31 - ENTREPRISES 21:34,5 03'23,3 (1)
74 1756 ✱DUBUIS MURIELLE CSS ASSURANCE 1 SUI VS F 1983 31 - ENTREPRISES 21:48,5 03'10,9 (1)
75 1769 CENTELLEGHE MORENO DEBIOPHARM 001 SUI VS M 1963 31 - ENTREPRISES 21:50,5 03'28,7 (1)
76 1768 SAGER CÉDRIC DEBIOPHARM 001 SUI VS M 1971 31 - ENTREPRISES 21:50,8 03'28,4 (1)
77 1816 ✱DELALOYE JULIE MCE I SUI VS F 1989 31 - ENTREPRISES 21:52,5 03'09,1 (1)
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78 1818 ✱CAPPI NIKITA MCE I SUI VS F 1998 31 - ENTREPRISES 21:54,2 03'08,5 (1)
79 1817 ✱LATTION JULIEN MCE I SUI VS F 1979 31 - ENTREPRISES 21:54,2 03'09,1 (1)
80 1771 GARROUSTE PATRICK DEBIOPHARM 002 SUI VS M 1966 31 - ENTREPRISES 22:08,4 03'08,6 (1)
81 1811 ATTIANESE BARBARA GROUPE MUTUEL 3 SUI VS M 1990 31 - ENTREPRISES 22:26,2 02'48,2 (1)
82 1825 ✱MAURY FANNY OPE2 SUI VS F 1985 31 - ENTREPRISES 22:27,5 03'20,8 (1)
83 1767 ✱DUSSEX ALINE CSS ASSURANCE 4 SUI VS F 1987 31 - ENTREPRISES 23:20,7 03'22,7 (1)
84 1815 ✱DELPHINE DÉLÉTRAZ LES GAZELLES DU MARDI SUI VS F 1987 31 - ENTREPRISES 23:47,2 03'42,6 (1)
85 1766 ✱SAHITI VALBONE CSS ASSURANCE 4 SUI VS F 1982 31 - ENTREPRISES 24:04,2 03'20,2 (1)
86 1813 ✱BESSARD STÉPHANIE LES GAZELLES DU MARDI SUI VS F 2002 31 - ENTREPRISES 24:17,5 03'42,7 (1)
87 1770 SALVAGNI MARCO DEBIOPHARM 001 SUI VS M 1968 31 - ENTREPRISES 27:26,2 03'39,4 (1)
88 1786 GALANTE LUIGI DIFFER-ENSEMBLE 3 SUI VS M 1975 31 - ENTREPRISES 10:47,9 02'20,8 (1)
89 1780 GIOVANOLA MARC DIFFER-ENSEMBLE 1 SUI VS M 1977 31 - ENTREPRISES 16:10,3 02'58,2 (1)
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1 1500 RISER Vincent 1991 02:44,8 2 44,7 (1)
2 1549 LOPES Basile 2007 03:55,2 2 59,5 (1)
3 1542 BOURGEOIS Amélie 2006 03:55,9 2 01'00,7 (1)
4 1546 NESA Evan 2007 03:56,9 2 01'01,1 (1)
5 1530 ARYAN Pady 2006 03:57,7 2 59,5 (1)
6 1534 BOLLIN Théo 2006 04:06,4 2 01'03,9 (1)
7 1482 GALLET Rémi 2006 04:07,4 2 01'04,5 (1)
8 1526 KOERBER Sacha 2009 04:08,1 2 01'06,7 (1)
9 1545 NESA Enzo 2007 04:08,7 2 01'05,8 (1)

10 1492 ROUILLER Keo LEVITATION 2009 04:14,4 2 01'06,3 (1)
11 1473 ROTH Ethan 2006 04:15,6 2 01'11,8 (1)
12 1491 DENIS Raphaël 2006 04:23,2 2 01'04,2 (1)
13 1532 PIERROZ Lily 2008 04:23,6 2 01'13,2 (1)
14 1538 BRIDY Clara 2006 04:25,1 2 01'08,8 (1)
15 1475 GIAUQUE Salomé 2008 04:30,9 2 01'16,5 (1)
16 1505 GRAF Clémentine 2007 04:31,6 2 01'09,5 (1)
17 1474 GIAUQUE David 1971 04:33,7 2 01'16,9 (1)
18 1540 MATAS Lisa 2010 04:34,4 2 01'19,3 (1)
19 1533 VOUTAZ Téa 2008 04:41,4 2 01'08,2 (1)
20 1543 BAUDAT Zian 2010 04:42,9 2 01'17,4 (1)
21 1536 MAGNIN Samuel 2007 04:43,1 2 01'05,8 (1)
22 1490 VALENTINO Gabrielle 2010 04:50,1 2 01'17,3 (1)
23 1544 ROUVINEZ Baptiste 2012 04:50,9 2 01'18,7 (1)
24 1541 TETI Alessio 2010 04:51,3 2 01'27,2 (1)
25 1486 LOVEY Valentin LÉZÉCOT 2012 04:53,6 2 01'19,7 (1)
26 1529 GUILLON Merwen 2007 04:54,6 2 01'16,4 (1)
27 1528 MORET Malicia 2008 04:58,6 2 01'05,8 (1)
28 1504 GAF Stéphanie 1973 04:58,9 2 01'23,8 (1)
29 1531 VAUCHER Roland 1949 04:59,9 2 01'26,9 (1)
30 1484 LOVEY François LÉZÉCOT 1977 05:05,2 2 01'39,9 (1)
31 1485 LOVEY Simon LÉZÉCOT 2012 05:05,2 2 01'26,1 (1)
32 1553 EMERY Tobie 2010 05:09,5 2 01'22,9 (1)
33 1554 VALLOTTON Samuel 2009 05:15,4 2 01'17,3 (1)
34 1535 MAGNIN Florent 2010 05:20,1 2 01'27,7 (1)
35 1527 KOERBER Andrea 2011 05:23,1 2 01'23,6 (1)
36 1498 CRETTON Martin 2010 05:25,4 2 01'18,9 (1)
37 1481 FAVRE Frédéric 1979 05:26,6 2 01'34,5 (1)
38 1479 FAVRE Thaïs 2009 05:26,9 2 01'34,9 (1)
39 1488 ALLET Clémence 2010 05:39,6 2 01'28,3 (1)
40 1483 HUGON LOVEY Catherine 1978 05:39,9 2 01'28,8 (1)
41 1495 VOUILLOZ Alexis 2011 05:41,9 2 01'30,9 (1)
42 1493 VOUILLOZ André 1952 05:42,9 2 01'30,3 (1)
43 1548 PACCOLAT Lucy 2011 05:52,4 2 01'42,8 (1)
44 1487 ALLET Pierre 1970 05:54,6 2 01'36,9 (1)
45 1489 ALLET Joachim 2012 05:54,9 2 01'37,3 (1)
46 1555 GENDRE Mathis 2014 06:02,1 2 01'41,9 (1)
47 1547 ELIN-HERRERA Yael 2011 06:13,9 2 01'38,4 (1)
48 1496 VOUILLOZ Justine 2012 06:22,1 2 01'50,5 (1)
49 1494 COUCHEPIN VOUILLOZ Anne-Laure 1977 06:22,6 2 01'50,2 (1)
50 1502 ALVES Léonore 2012 06:35,4 2 01'56,3 (1)
51 1501 VOUILLOZ Virginie 1981 06:35,6 2 01'55,4 (1)
52 1503 GAY Charlotte 2013 06:45,9 2 01'58,9 (1)
53 1506 WARIDEL Bastien 2013 07:34,5 2 02'12,7 (1)
54 1497 CRETTON Hélène 1979 08:24,7 2 02'39,9 (1)
55 1499 CRETTON Noélie 2012 08:24,9 2 02'49,8 (1)
56 1477 THÉODOLOZ Axel 2007 08:38,1 2 03'43,0 (2)
57 1476 DECOPPET Isabelle 1973 08:42,6 2 03'46,7 (2)
58 1480 FAVRE Anelore 1979 09:18,4 2 02'40,4 (1)
59 1478 FAVRE Sohane 2014 09:20,6 2 02'43,2 (1)
60 1552 TERRAPON Charlie 2013 09:23,9 2 02'39,1 (1)
61 1551 TERRAPON Denis 1979 09:24,1 2 02'39,9 (1)
62 1550 OKOEBOR Diddy 2006 00:51,3 1 51,3 (1)
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63 1537 MATAS Laetitia 2005 01:00,9 1 01'00,9 (1)
64 1471 ROTH SINGH Céline 1970 01:09,8 1 01'09,8 (1)
65 1539 MATAS Catherine 1968 01:19,5 1 01'19,5 (1)
66 1472 ROTH Fabrice 1975 03:39,2 1 03'39,2 (1)
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1 103 MARTINETTI Leticia VS 2011 02:58,4
2 133 ARNAUD Malwenn 2011 03:00,9
3 114 KONÉ Lena VS 2012 03:04,4
4 101 GRATZL Elise VS 2011 03:18,7
5 130 BECQUET ANTILLE Océane VS 2011 03:19,2
6 138 Maret Emmy 2011 03:20,7
7 126 AMOS Léonie VS 2011 03:21,4
8 117 DUSSEX Chloé VS 2011 03:26,1
9 128 WERLEN Izia VS 2012 03:26,2

10 123 FOURNIER Adeline VS 2012 03:27,9
11 108 FALLET Norah VS 2011 03:28,9
12 146 MBOK MAHOP Gabrielle 2011 03:31,7
13 136 Heusler Kiara 2011 03:34,7
14 139 Chambovay Margot 2011 03:36,4
15 110 COTRONEO Lara LARA VS 2011 03:39,1
16 148 Aigroz Romy 2011 03:39,9
17 152 Rousseaux Clémence 2012 03:40,1
18 149 Meier Billie 2012 03:44,9
19 145 SANCHEZ Léanore 2011 03:50,7
20 140 Revaz Zohra 2012 03:55,1
21 115 VILLAR Jimena VS 2012 04:02,2
22 137 Produit Sloane 2011 04:02,4
23 109 GAROFALO Julie VS 2012 04:04,9
24 105 GARCIA Eve VS 2011 04:06,6
25 113 PELISSIER Juliette VS 2014 04:07,6
26 121 PANNATIER Line VS 2012 04:07,9
27 102 ALIBRANDO Marjorie VS 2011 04:10,9
28 119 JONNERET Emily VS 2011 04:12,7
29 142 Chattron Olivia 2012 04:13,9
30 151 Perrier Lili 2012 04:17,4
31 106 MATTHEY Illine VS 2012 04:20,4
32 141 Favennec Marine 2013 04:27,9
33 104 NUSSBAUM Emma VS 2012 04:28,2
34 120 MORET Lénaïs VS 2012 04:32,2
35 127 GILLERON Anita VS 2011 04:40,9
36 122 REYNARD Louise VS 2012 04:44,4
37 129 LEJEUNE Abigail VS 2012 04:46,4
38 125 JACQUEMETTAZ Emilie VS 2013 04:47,2
39 116 DENIS Julie VS 2013 04:52,2
40 111 MATTIUSSI Keyla VS 2011 05:14,2



Timed by www.performancesport.chTimed by www.performancesport.ch Etat de résultats - 01 - Minimes Filles · 13.11.2016 07:45:47 · Page 2/2
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41 118 SCHWERY Lise VS 2013 05:15,9
42 144 Broillet Erin 2013 05:19,7
43 124 FELLAY Thais VS 2013 05:24,2
44 143 May Agathe 2013 05:25,4
45 147 VEILLON Ava 2013 06:04,4
46 132 COSTA Eva VS 2013 06:29,9
47 131 RAMA Julia VS 2012 07:04,9
48 150 Jacquier Kim 2013 07:18,9
49 153 Arxan Yassine 2012 11:35:33,2

Abandons
DNF 107 HAUNER Amélie VS 2012 Abandon



CABV Martigny   ·   samedi, 12 novembre 2016

Etat de résultats - 02 - Minimes Garçons  ·  2 pages

Timed by www.performancesport.chTimed by www.performancesport.ch Etat de résultats - 02 - Minimes Garçons · 13.11.2016 07:46:02 · Page 1/2

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Rég Année Temps

1 202 VOUILLAMOZ Timéo CA VÉTROZ VS 2011 02:57,4
2 195 MENARD Titouan VS 2011 02:58,6
3 193 DEBONS Arnaud VS 2011 02:59,6
4 228 Dessimoz Lenny 2011 03:02,1
5 213 Veyrand Diego 2011 03:07,6
6 179 MARTINETTI Enzo VS 2011 03:08,6
7 197 JACQUEMETTAZ Maxime VS 2011 03:09,4
8 183 REYNARD Maxime VS 2011 03:12,9
9 205 FORMAZ Côme VS 2011 03:21,8

10 188 FANTI Romeo VS 2011 03:22,6
11 222 Germanier Arnaud 2012 03:26,6
12 176 MUNRO Jack VS 2011 03:30,1
13 225 Pellissier Gilles 2012 03:34,8
14 196 CRITTIN Dany VS 2012 03:35,8
15 185 PERRIN Robin CA DENTS DU MIDI VS 2012 03:43,4
16 209 DUCREY Noah 2011 03:45,9
17 218 LACHAT Mathis 2012 03:46,1
18 215 Lattion Florent 2011 03:47,3
19 177 RACLOZ Quentin VS 2012 03:49,1
20 230 Sheytanov Kiril 2012 03:49,9
21 178 BRULHART Valentin VS 2011 03:50,1
22 181 BRUCHEZ Nicolas VS 2011 03:50,8
23 227 FIORA Thibaut 2011 03:51,6
24 201 DÉCAILLET Mathis VS 2011 03:53,3
25 219 MUHL Nils 2012 03:54,1
26 226 PATRIOLI Tom 2012 03:54,6
27 203 MOULIN Tom LES TOUTANGUEULES VS 2011 03:56,3
28 216 Forré Thibault 2011 03:57,6
29 221 CARRON Alexis 2011 04:02,6
30 211 TINO Mirco 2011 04:04,1
31 186 RIDEAU Ewenn VS 2012 04:10,1
32 217 Maillard Thomas 2011 04:11,6
33 214 Veyrand Adrien 2013 04:11,6
34 206 Binggeli Julyan 2011 04:11,8
35 207 Ferrin Simon 2012 04:13,1
36 208 Monnet Matteo 2011 04:13,1
37 223 Gargantini Robin 2012 04:17,4
38 191 HELDNER Louis VS 2012 04:24,6
39 210 TINO Alessio 2011 04:36,8
40 212 Iannalfo Elio 2013 04:36,9
41 182 MATTHEY Ethan VS 2012 04:39,3
42 184 BOURDIN Arnaud VS 2012 04:39,6
43 200 DUFAUX Nolan VS 2013 04:44,1
44 199 FELLAY Louan VS 2013 04:45,8
45 134 Achermann Henri 2012 04:48,6



Timed by www.performancesport.chTimed by www.performancesport.ch Etat de résultats - 02 - Minimes Garçons · 13.11.2016 07:46:02 · Page 2/2

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Rég Année Temps

46 194 ELSIG Noé VS 2013 04:51,8
47 175 MONNIER Mahé VS 2011 05:07,1
48 198 FIGUEIRAS Leo VS 2012 05:07,1
49 189 BEUCHAT Kei VS 2013 05:15,6
50 220 Carron Jules 2013 06:05,3
51 190 MÉTROZ Théo VS 2013 06:15,1
52 204 THÉODOLOZ Arnaud TEAM HÉRENS VS 2013 07:03,1
53 187 MOTTET Robin VS 2013 07:31,7
54 154 De La Fuente Victoria 2011 11:35:07,9



CABV Martigny   ·   samedi, 12 novembre 2016

Etat de résultats - 03 - Poussines  ·  2 pages

Timed by www.performancesport.chTimed by www.performancesport.ch Etat de résultats - 03 - Poussines · 13.11.2016 07:46:18 · Page 1/2

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Rég Année Temps

1 339 ROUSSEAUX Valentine 2009 04:19,3
2 326 Bonelli Elsa 2009 04:22,3
3 297 HORNER Savannah STADE GENÈVE GE 2010 04:26,5
4 294 BOURGEOIS Alice VS 2009 04:27,8
5 295 DINI Ella-Lizzie VS 2009 04:28,3
6 311 GRANGER Gaëlle CA DENTS DU MIDI VS 2010 04:36,6
7 304 SIBY Mina CABV MARTIGNY VS 2009 04:39,5
8 299 PERRIN Gaètane CA DENTS DU MIDI VS 2009 04:42,3
9 300 RIDEAU Sanahé VS 2009 04:42,8

10 336 Franzetti Clarisse 2010 04:45,5
11 317 ABBET Pauline CA VÉTROZ VS 2010 04:47,3
12 321 FORT Margo CA VÉTROZ VS 2009 04:48,3
13 338 ROUSSEAUX Mathilde 2009 04:49,6
14 310 ZURCHER Charlotte VS 2010 04:50,6
15 296 RAMUZ Claire VS 2009 04:50,6
16 331 MOULIN Ella 2010 04:53,6
17 337 SOUSA Luna Rodrigues 2009 04:56,3
18 307 DESCLOUDS Audrey CA DENTS-DU-MIDI VS 2009 04:56,5
19 316 GRANGIER Abygaël CROC-KIL LEYSIN VD 2009 04:59,3
20 303 FILIPPIN Emma CABV MARTIGNY VS 2009 04:59,6
21 305 HELDNER Mia VS 2010 04:59,8
22 328 Gay Olivia 2010 05:00,8
23 320 REYNARD Joanne CA VÉTROZ VS 2010 05:01,3
24 334 Lachat Elodie 2009 05:03,5
25 340 Kaarenmaa Maisa 2010 05:03,8
26 325 Langel Amandine 2009 05:07,8
27 319 MABILLARD Oriane CA VÉTROZ VS 2010 05:13,5
28 333 Maret Lucie 2009 05:14,8
29 301 ESCALEIRA CAVADA Nina VS 2009 05:15,5
30 291 GRATZL Léane VS 2009 05:19,5
31 313 AMOS Eloïse VS 2009 05:20,5
32 335 Savioz Lison 2009 05:23,5
33 322 DE LUCA Clarisse CA VÉTROZ VS 2009 05:23,8
34 327 Cotting Ambre 2009 05:24,5
35 298 REYNARD Emma VS 2009 05:24,8
36 306 COQUOZ Tyra VS 2009 05:26,3
37 309 JONNERET Nora VS 2009 05:27,5
38 292 RAPILLARD Julie VS 2010 05:32,8
39 302 BESSA Lara CABV MARTIGNY VS 2009 05:34,5
40 329 Chattron Lisa 2010 05:41,5
41 315 FIGUEIREDO MACHADO Margarida CA VOUVRY VS 2009 05:54,8
42 314 FERRIN Charline VS 2010 05:56,3
43 318 FONTANNAZ Lauryne CA VÉTROZ VS 2010 05:56,5
44 323 COMBY Alice CA VÉTROZ VS 2010 05:56,8
45 312 ELSIG Nora VS 2010 05:58,3
46 293 SCHWERY Julie VS 2010 06:07,8
47 330 SANCHEZ SOMMA Inès 2010 07:40,6



Timed by www.performancesport.chTimed by www.performancesport.ch Etat de résultats - 03 - Poussines · 13.11.2016 07:46:19 · Page 2/2
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Abandons
DNF 324 Achermann Lara 2010 Abandon



CABV Martigny   ·   samedi, 12 novembre 2016

Etat de résultats - 04 - Poussins  ·  2 pages
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Pl. Dos Nom-prénom Equipe Rég Année Temps

1 419 MATTENBERGER Romain RUNNING TEAM PRILLY VD 2009 03:48,4
2 417 MILNE George VD 2009 04:04,7
3 413 PUIPPE Thibaud CA DENTS-DU-MIDI VS 2009 04:05,4
4 435 Trolliet Mattéo 2009 04:06,4
5 404 MEIER Charlie CABV MARTIGNY VS 2009 04:08,9
6 449 LAFOLIE Tom 2009 04:09,9
7 403 MATHEY Nathan CABV MARTIGNY VS 2009 04:11,2
8 423 DESSIMOZ Evan CA VÉTROZ VS 2009 04:23,6
9 402 FORT Kalou CABV MARTIGNY VS 2009 04:26,4

10 416 CLAVEL Maël VS 2009 04:27,9
11 442 Kühn Noé 2009 04:28,7
12 433 Heusler Matteo 2009 04:29,9
13 395 RYSER Hugo VS 2010 04:30,9
14 420 PHILLIPS Scott VD 2009 04:31,9
15 452 Fragnière Martin 2009 04:32,4
16 451 SAILLEN Timéo 2010 04:34,4
17 441 Veyrand Nael 2009 04:36,2
18 422 ROUILLER Keo LEVITATION VS 2009 04:38,1
19 405 MEUNIER Maime CABV MARTIGNY VS 2009 04:41,4
20 407 RABOUD Lionel CABV MARTIGNY VS 2009 04:43,4
21 393 RACLOZ Killian VS 2009 04:43,9
22 399 ABBET Victor PHYSIOABBET VS 2010 04:44,6
23 400 FAVRE Joël VS 2010 04:45,4
24 427 DEVAYES Lucas CA VÉTROZ VS 2010 04:45,4
25 401 FELLAY Camile CABV MARTIGNY VS 2009 04:46,7
26 409 SOLAZZI Alessio CABV MARTIGNY VS 2009 04:47,4
27 436 Duay Dorian 2010 04:48,7
28 439 May Axel 2010 04:49,1
29 428 FOURNIER Adrien CA VÉTROZ VS 2010 04:53,1
30 415 STREHMEL Arnaud VS 2009 04:53,9
31 432 Darbellay Andrea 2009 04:54,6
32 445 Carron Cyril 2009 04:54,9
33 443 Maillard Aurélien 2009 04:55,4
34 406 MORET Kéan CABV MARTIGNY VS 2009 04:55,6
35 229 Sarrasin Emilien 2010 04:56,4
36 429 FOURNIER Julien CA VÉTROZ VS 2009 04:58,4
37 438 Sorrentino Adrian 2010 04:59,9
38 425 MONTEILLARD Nolan CA VOUVRY VS 2009 05:00,7
39 431 Saudan Samuel 2010 05:03,7
40 411 BREUIL Yonel VS 2010 05:05,4
41 437 Revaz Timéo 2009 05:06,4
42 450 BUCHARD Emilien 2009 05:07,9
43 398 BRUCHEZ Maime VS 2009 05:12,4
44 391 FAVRE Yanis VD 2010 05:16,2
45 430 LUGON Ethan CA VÉTROZ VS 2009 05:17,9
46 410 VENKER Nathan CABV MARTIGNY VD 2009 05:24,1
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47 392 PRODUIT Jérémy VS 2010 05:24,6
48 412 CHAMBOVEY Christopher VD 2009 05:28,4
49 440 Aigroz Robin 2009 05:29,4
50 397 TRAVAGLINI Théo VS 2010 05:31,6
51 448 Besson Eloi 2010 05:32,9
52 421 GENOUD David VS 2010 05:33,1
53 447 Besson Marius 2010 05:33,9
54 446 Coupy Evan 2010 05:34,6
55 434 Dupont Nathan 2010 05:47,1
56 414 WEHRLI Loïc VS 2010 05:49,4
57 396 STUDER Nathan VS 2010 06:03,4
58 426 CAVALLO Evan CA VÉTROZ VS 2010 06:11,9
59 424 THÉODOLOZ Mathieu TEAM HÉRENS VS 2010 06:23,6



CABV Martigny   ·   samedi, 12 novembre 2016

Etat de résultats - 06 - Ecoliers C  ·  2 pages
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Pl. Dos Nom-prénom Equipe Rég Année Temps

1 773 OBERHOLZER Emrys CA DENTS-DU-MIDI VS 2007 03:30,9
2 786 AMHERD Pascal TV NATERS VS 2007 03:35,9
3 745 RAMUZ Clément CABV MARTIGNY VS 2007 03:36,9
4 805 RUFFENER Samuel 2007 03:42,2
5 744 MOTTIEZ Kévin CABV MARTIGNY VS 2007 03:48,4
6 751 KAARENMAA Miska CABV MARTIGNY VS 2008 03:49,4
7 748 STUDER Alexandre CABV MARTIGNY VS 2007 03:49,4
8 807 Pochon Eliot 2007 03:52,2
9 752 RABOUD Augustin CABV MARTIGNY VS 2008 03:55,4

10 739 MAIRET Thibaud CA DENTS-DU-MIDI VS 2008 03:55,4
11 775 ROUX Mathis VS 2007 03:55,9
12 759 FILLIEZ Yohan VS 2007 03:58,2
13 741 DINI Païkéa CABV MARTIGNY VS 2007 03:58,2
14 746 ROUILLER Louis CABV MARTIGNY VS 2007 03:58,2
15 800 Maret Lenny 2007 03:59,4
16 737 RODUIT Simon CA SION VS 2008 04:01,6
17 780 EMERY Elias CA SIERRE DSG VS 2008 04:02,7
18 809 Mariéthoz Thibault 2007 04:03,2
19 740 MAIRET Arnaud VS 2008 04:03,7
20 779 VOLPI Louis CA SIERRE DSG VS 2007 04:05,4
21 743 MEIER Loé CABV MARTIGNY VS 2007 04:05,9
22 785 TEIXEIRA Rodrigo VS 2007 04:06,7
23 738 SOLIOZ Timéo CA SION VS 2008 04:07,2
24 794 Lattion Célien 2007 04:07,9
25 755 CABALLERO Jérémy CABV MARTIGNY VS 2007 04:08,2
26 761 COCCOLO Nolan VS 2008 04:08,7
27 735 FRANZETTI Simon CA SION VS 2008 04:09,2
28 747 SEYDOUX Jonas CABV MARTIGNY VS 2007 04:12,2
29 764 GENOUD Mathias CABV MARTIGNY VS 2008 04:12,7
30 757 VOUTAZ Oskar VS 2007 04:13,2
31 760 DAYEN Lucas VS 2008 04:14,4
32 763 CARRON Romain CABV MARTIGNY VS 2008 04:14,9
33 758 GALLET Thomas VS 2008 04:16,9
34 811 Portner Matti 2008 04:17,2
35 810 Liechti Jamie 2007 04:17,7
36 742 MAILLARD Matteo CABV MARTIGNY VS 2007 04:18,2
37 804 SARRASIN Mathys 2008 04:19,7
38 756 ROBERT Gaspard CABV MARTIGNY VS 2008 04:19,9
39 753 RAETZ Hadrien CABV MARTIGNY VS 2008 04:20,4
40 750 CHESEAUX Romain CABV MARTIGNY VS 2008 04:21,2
41 767 EHRENSPERGER Ewan CABV MARTIGNY VS 2008 04:21,7
42 777 REYNARD Clément ES AYENT VS 2007 04:24,7
43 791 VOEFFRAY Samuel CA VÉTROZ VS 2007 04:26,2
44 754 REUSE Jules CABV MARTIGNY VD 2008 04:28,4
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45 798 May Alan 2007 04:28,7
46 789 DUCREY Jonathan CA VÉTROZ VS 2007 04:29,2
47 801 GERMANIER Hugo 2008 04:29,9
48 772 CHARREX Téo VS 2008 04:30,4
49 771 THÉTAZ Aymeric VS 2007 04:33,4
50 803 ROTH Lohan 2008 04:34,7
51 806 Gastaldo Matéo 2008 04:35,7
52 802 CARAVATTI Jonas 2008 04:35,9
53 783 TERRIER Ryan CA SIERRE DSG VS 2008 04:37,2
54 765 CRETTON Axel CABV MARTIGNY VS 2007 04:37,7
55 768 FELLAY Fabien CABV MARTIGNY VS 2008 04:38,2
56 790 KNIELING Jonas CA VÉTROZ VS 2008 04:39,4
57 782 RÜEGER Noah CA SIERRE DSG VS 2008 04:40,4
58 778 GOLLUT Nathaël CA DENTS-DU-MIDI VS 2008 04:41,2
59 762 ABBET Martin PHYSIOABBET VS 2008 04:41,7
60 808 Soeun Luca 2007 04:41,9
61 776 MOTTIER Evan VS 2008 04:42,7
62 784 CALIFORNIA Noah VS 2008 04:44,2
63 797 Revaz Zacharie 2008 04:45,9
64 736 VOIDE Laurent CA SION VS 2008 04:47,2
65 781 LEFÈVRE-LEINS Thibaud CA SIERRE DSG VS 2008 04:47,9
66 788 FIGUEIREDO MACHADO Rafaël CA VOUVRY VS 2007 04:51,7
67 795 Costa Silva Fabio Ricardo 2008 04:52,4
68 796 Duc Xavier 2008 04:53,2
69 774 MARMILLOD Yohan VS 2008 04:54,2
70 787 THÉZAZ Johan CA VOUVRY VS 2007 04:57,2
71 799 DUCREY Mathis 2008 05:12,4
72 793 Sarrasin Loïc 2008 05:14,6
73 769 MESSERE Ethan CABV MARTIGNY VS 2008 05:22,9
74 792 Boulnoix Kylian 2008 05:28,4



CABV Martigny   ·   samedi, 12 novembre 2016
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1 871 VOUILLOZ Amandine CABV MARTIGNY VS 2005 10:26,8
2 883 HORNER PINHEIRO Bianka STADE GENÈVE GE 2005 10:28,5
3 889 PHILLIPS Mathilde VD 2005 10:58,8
4 882 SAILLEN Julie CABV MARTIGNY VS 2006 11:01,5
5 866 FORT Laly CABV MARTIGNY VS 2005 11:19,0
6 869 RAMUZ Chloé CABV MARTIGNY VS 2005 11:20,8
7 906 NORMAND Sarah CA VÉTROZ VS 2005 11:21,8
8 878 MARIETHOD Romane CABV MARTIGNY VS 2006 11:23,5
9 870 VOEFFRAY Noella CABV MARTIGNY VS 2005 11:24,8

10 868 MEIZOZ Vanessa CABV MARTIGNY VS 2005 11:30,3
11 865 DARBELLAY Estelle CABV MARTIGNY VS 2005 11:32,5
12 905 GERMANIER Clara CA VÉTROZ VS 2005 11:33,3
13 909 VOUILLAMOZ Lucie CA VÉTROZ VS 2006 11:39,8
14 887 CHAMBOVEY Amalia VD 2005 11:59,5
15 899 PIGNAT Lucie CA VOUVRY VS 2006 12:01,5
16 904 FORT Lilou CA VÉTROZ VS 2006 12:01,7
17 879 MATHEY Jade CABV MARTIGNY VS 2006 12:02,5
18 881 ROSENTHAL Lyn CABV MARTIGNY VS 2006 12:05,3
19 913 RUFFENER Alena 2005 12:09,8
20 902 ABBET Mireille CA VÉTROZ VS 2006 12:23,3
21 864 COCCIA Amélie CABV MARTIGNY VS 2005 12:27,5
22 880 MOULIN Tamara CABV MARTIGNY VS 2006 12:29,3
23 890 LATTION Valentine SG ST-MAURICE VD 2005 12:34,3
24 155 Portner Zoé 2005 12:35,8
25 907 UDRY Laetitia CA VÉTROZ VS 2005 12:36,5
26 896 BRUCHEZ Angéline VS 2005 12:40,5
27 903 DUBUIS Amélie CA VÉTROZ VS 2006 12:56,3
28 874 FRANZETTI Romane CA SION VS 2005 13:00,3
29 872 FANTI Luna CABV MARTIGNY VS 2005 13:00,7
30 891 HEUSLER Mia CA SIERRE VS 2005 13:05,6
31 156 Knieling Candice 2005 13:11,8
32 885 CARRUPT Jade CABV MARTIGNY VS 2006 13:13,8
33 894 SALAMIN Noélie CA SIERRE DSG VS 2006 13:27,5
34 901 DESEYN Robine CROC-KIL LEYSIN VD 2006 13:28,3
35 863 BERNASCONI Margot CABV MARTIGNY VS 2005 13:30,8
36 911 Jones Ludivine 2005 13:31,6
37 900 MÜLLER Cécile CA VOUVRY VS 2006 13:32,5
38 875 GASPARINI Noémie CA SION VS 2005 13:33,5
39 908 VERCELLONI Emma CA VÉTROZ VS 2006 13:33,5
40 877 PAHUD Mathilde CA SION VS 2006 13:33,8
41 914 Kuster Amélie 2006 13:34,3
42 886 OREILLER Amaïa CABV MARTIGNY VS 2006 13:37,6
43 884 RAMUZ Jessica CABV MARTIGNY VS 2006 13:49,3
44 888 KUHN Manon CA DENTS-DU-MIDI VS 2006 13:54,5
45 915 Chabbey Perrine 2006 13:59,3
46 910 Duc Loan 2005 14:12,5
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47 912 BUCHARD Agathe 2006 14:14,8
48 892 FOURNIER Louane CA SIERRE DSG VS 2006 14:15,8
49 876 JORDAN Elisa CA SION VS 2005 14:25,0
50 897 CRETTENAND ILONEN Anabel VS 2006 14:30,5
51 898 PIGNAT Clara CA VOUVRY VS 2006 14:41,5
52 867 MANGA Magali CABV MARTIGNY VS 2005 14:54,5
53 861 LONIA Amélia VS 2005 16:26,2



CABV Martigny   ·   samedi, 12 novembre 2016

Etat de résultats - 06 - Ecoliers C  ·  2 pages
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Pl. Dos Nom-prénom Equipe Rég Année Temps Meilleur tour

1 773 OBERHOLZER Emrys CA DENTS-DU-MIDI VS 2007 03:30,9 57,6 (1)
2 786 AMHERD Pascal TV NATERS VS 2007 03:35,9 04,5 (2)
3 745 RAMUZ Clément CABV MARTIGNY VS 2007 03:36,9 57,9 (1)
4 805 RUFFENER Samuel 2007 03:42,2 58,6 (1)
5 744 MOTTIEZ Kévin CABV MARTIGNY VS 2007 03:48,4 58,4 (1)
6 751 KAARENMAA Miska CABV MARTIGNY VS 2008 03:49,4 57,7 (1)
7 748 STUDER Alexandre CABV MARTIGNY VS 2007 03:49,4 01'03,6 (1)
8 807 Pochon Eliot 2007 03:52,2 02'52,6 (2)
9 752 RABOUD Augustin CABV MARTIGNY VS 2008 03:55,4 01'04,4 (1)

10 739 MAIRET Thibaud CA DENTS-DU-MIDI VS 2008 03:55,4 01'00,7 (1)
11 775 ROUX Mathis VS 2007 03:55,9 01'01,5 (1)
12 759 FILLIEZ Yohan VS 2007 03:58,2 01'01,7 (1)
13 741 DINI Païkéa CABV MARTIGNY VS 2007 03:58,2 01'04,6 (1)
14 746 ROUILLER Louis CABV MARTIGNY VS 2007 03:58,2 01'07,6 (1)
15 800 Maret Lenny 2007 03:59,4 02'57,7 (2)
16 737 RODUIT Simon CA SION VS 2008 04:01,6 01'00,7 (1)
17 809 Mariéthoz Thibault 2007 04:03,2 03'00,2 (2)
18 740 MAIRET Arnaud VS 2008 04:03,7 01'05,1 (1)
19 779 VOLPI Louis CA SIERRE DSG VS 2007 04:05,4 01'03,5 (1)
20 743 MEIER Loé CABV MARTIGNY VS 2007 04:05,9 01'09,2 (1)
21 785 TEIXEIRA Rodrigo VS 2007 04:06,7 01'07,2 (1)
22 738 SOLIOZ Timéo CA SION VS 2008 04:07,2 01'10,1 (1)
23 794 Lattion Célien 2007 04:07,9 03'04,8 (2)
24 755 CABALLERO Jérémy CABV MARTIGNY VS 2007 04:08,2 01'08,1 (1)
25 761 COCCOLO Nolan VS 2008 04:08,7 01'05,9 (1)
26 735 FRANZETTI Simon CA SION VS 2008 04:09,2 01'12,1 (1)
27 747 SEYDOUX Jonas CABV MARTIGNY VS 2007 04:12,2 01'06,9 (1)
28 764 GENOUD Mathias CABV MARTIGNY VS 2008 04:12,7 01'11,3 (1)
29 757 VOUTAZ Oskar VS 2007 04:13,2 01'10,2 (1)
30 760 DAYEN Lucas VS 2008 04:14,4 01'04,2 (1)
31 763 CARRON Romain CABV MARTIGNY VS 2008 04:14,9 01'06,4 (1)
32 758 GALLET Thomas VS 2008 04:16,9 01'07,9 (1)
33 811 Portner Matti 2008 04:17,2 03'10,1 (2)
34 810 Liechti Jamie 2007 04:17,7 03'11,3 (2)
35 742 MAILLARD Matteo CABV MARTIGNY VS 2007 04:18,2 01'05,5 (1)
36 804 SARRASIN Mathys 2008 04:19,7 03'09,0 (2)
37 756 ROBERT Gaspard CABV MARTIGNY VS 2008 04:19,9 01'07,9 (1)
38 753 RAETZ Hadrien CABV MARTIGNY VS 2008 04:20,4 01'08,4 (1)
39 750 CHESEAUX Romain CABV MARTIGNY VS 2008 04:21,2 01'09,1 (1)
40 767 EHRENSPERGER Ewan CABV MARTIGNY VS 2008 04:21,7 01'06,5 (1)
41 777 REYNARD Clément ES AYENT VS 2007 04:24,7 01'11,4 (1)
42 791 VOEFFRAY Samuel CA VÉTROZ VS 2007 04:26,2 01'11,9 (1)
43 754 REUSE Jules CABV MARTIGNY VD 2008 04:28,4 01'14,4 (1)
44 798 May Alan 2007 04:28,7 01'14,7 (1)
45 789 DUCREY Jonathan CA VÉTROZ VS 2007 04:29,2 01'14,6 (1)
46 801 GERMANIER Hugo 2008 04:29,9 01'08,2 (1)
47 772 CHARREX Téo VS 2008 04:30,4 01'12,9 (1)
48 771 THÉTAZ Aymeric VS 2007 04:33,4 01'09,6 (1)
49 803 ROTH Lohan 2008 04:34,7 03'21,3 (2)
50 806 Gastaldo Matéo 2008 04:35,7 03'27,0 (2)
51 802 CARAVATTI Jonas 2008 04:35,9 01'13,3 (1)
52 783 TERRIER Ryan CA SIERRE DSG VS 2008 04:37,2 01'06,9 (1)
53 765 CRETTON Axel CABV MARTIGNY VS 2007 04:37,7 01'09,1 (1)
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54 768 FELLAY Fabien CABV MARTIGNY VS 2008 04:38,2 01'10,6 (1)
55 782 RÜEGER Noah CA SIERRE DSG VS 2008 04:40,4 01'13,9 (1)
56 778 GOLLUT Nathaël CA DENTS-DU-MIDI VS 2008 04:41,2 01'15,4 (1)
57 762 ABBET Martin PHYSIOABBET VS 2008 04:41,7 01'07,4 (1)
58 808 Soeun Luca 2007 04:41,9 03'30,3 (2)
59 776 MOTTIER Evan VS 2008 04:42,7 01'16,9 (1)
60 784 CALIFORNIA Noah VS 2008 04:44,2 01'17,6 (1)
61 797 Revaz Zacharie 2008 04:45,9 01'12,4 (1)
62 736 VOIDE Laurent CA SION VS 2008 04:47,2 01'17,9 (1)
63 781 LEFÈVRE-LEINS Thibaud CA SIERRE DSG VS 2008 04:47,9 01'08,9 (1)
64 788 FIGUEIREDO MACHADO Rafaël CA VOUVRY VS 2007 04:51,7 01'05,4 (1)
65 795 Costa Silva Fabio Ricardo 2008 04:52,4 03'34,5 (2)
66 796 Duc Xavier 2008 04:53,2 01'20,2 (1)
67 774 MARMILLOD Yohan VS 2008 04:54,2 01'21,7 (1)
68 787 THÉZAZ Johan CA VOUVRY VS 2007 04:57,2 01'13,7 (1)
69 799 DUCREY Mathis 2008 05:12,4 03'52,0 (2)
70 793 Sarrasin Loïc 2008 05:14,6 03'57,5 (2)
71 769 MESSERE Ethan CABV MARTIGNY VS 2008 05:22,9 01'21,4 (1)
72 792 Boulnoix Kylian 2008 05:28,4 04'04,0 (2)
73 790 KNIELING Jonas CA VÉTROZ VS 2008 08:28,6 03'49,2 (2)
74 780 EMERY Elias CA SIERRE DSG VS 2008 13:42,8 04'02,7 (1)
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1 970 SAVOYEN Romain LA CÔTE RUNNERS VD 2005 09:49,4 01'55,7 (1)
2 954 STUDER Nicolas CABV MARTIGNY VS 2005 10:05,9 02'04,1 (1)
3 955 VIELLE Antoine CABV MARTIGNY VS 2005 10:06,7 02'06,6 (1)
4 983 SANSONNENS Roméo SKI CLUB MARTIGNY VD 2005 10:07,4 02'15,1 (1)
5 964 KRAWIEC Mattis NE 2006 10:13,1 02'07,2 (1)
6 982 TORRENT Quentin CA SIERRE VS 2006 10:16,1 02'13,4 (1)
7 961 RAETZ Léo CABV MARTIGNY VS 2006 10:30,4 02'06,9 (1)
8 979 MÉNARD Ilan VS 2006 10:31,6 02'16,0 (1)
9 993 REYNARD Colin VS 2006 10:34,1 02'13,6 (1)

10 976 BONVIN Ludovic VS 2006 10:46,4 02'16,4 (1)
11 960 MERMOUD Arno CABV MARTIGNY VS 2006 10:56,6 02'08,1 (1)
12 977 EMERY Ismaël VS 2006 11:03,6 02'20,8 (1)
13 981 MARIÉTHOZ Shayne CA VOUVRY VS 2005 11:09,1 02'17,1 (1)
14 969 LAMBIEL Basile VS 2005 11:21,9 02'34,1 (1)
15 975 BARRAS Mathieu VS 2006 11:23,9 02'27,4 (1)
16 984 PRODUIT Anthony CA SION VS 2006 11:26,4 02'24,4 (1)
17 959 MARMY Amza CABV MARTIGNY VS 2006 11:30,4 02'17,5 (1)
18 952 MAYORAZ Loïc CABV MARTIGNY VS 2005 11:47,6 02'18,1 (1)
19 958 FROSSARD Lilian CABV MARTIGNY VS 2006 11:49,4 02'29,6 (1)
20 971 REYNARD Antoine ES AYENT VS 2005 11:52,1 02'29,6 (1)
21 986 FAVRE Baptiste CA VÉTROZ VS 2006 11:54,6 02'26,9 (1)
22 967 PUIPPE Quentin CA DENTS-DU-MIDI VS 2006 11:58,1 02'21,4 (1)
23 998 LIECHTI Timo VS 2005 12:00,9 02'20,5 (1)
24 978 LE JONCOUR Aurelien VS 2006 12:02,4 02'30,1 (1)
25 992 MARET Anthony VS 2005 12:11,4 02'16,6 (1)
26 980 RÜEGER Yann CA SIERRE DSG VS 2006 12:22,6 02'33,9 (1)
27 991 REVAZ Esteban VS 2005 12:36,9 02'35,6 (1)
28 987 SCHMIDT David Club La Garenne VS 2006 12:40,1 02'36,1 (1)
29 966 PUSTEL Lorenzo CABV MARTIGNY VS 2006 12:40,4 02'37,3 (1)
30 951 SALAMIN Eloi GE 2005 12:43,1 02'37,1 (1)
31 963 ZMOOS Tristan CABV MARTIGNY VS 2006 12:44,1 02'36,6 (1)
32 985 DE LUCA Emmanuel CA VÉTROZ VS 2006 12:44,1 02'29,9 (1)
33 956 BOCHUD Tristan CABV MARTIGNY VS 2006 12:44,4 02'34,6 (1)
34 157 PAGES Samuel VS 2005 12:44,9 02'37,1 (1)
35 974 RYWALSKI Antoine VS 2005 12:44,9 02'34,4 (1)
36 988 DANTATA Ahmad Club La Garenne 2005 12:46,1 02'18,4 (1)
37 957 DELALOYE Louis CABV MARTIGNY VS 2006 12:50,4 02'37,4 (1)
38 968 MARMILLOD Nathan VS 2006 13:17,9 02'41,9 (1)
39 953 OBERSON Félix CABV MARTIGNY VS 2005 57:22,3 02'15,4 (1)
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1 257 DOLET Estelle CABV MARTIGNY VS 2004 09:30,5
2 260 O'DONNELL Alanna SG ST-MAURICE VD 2004 10:14,2
3 268 DESEYN Thibe CROC-KIL LEYSIN VD 2003 10:16,5
4 250 MAUROUX Chloé SG ST-MAURICE VD 2004 10:29,4
5 271 PIGNAT Thérèse CA VÉTROZ VS 2004 10:56,3
6 269 FOURNIER Flavie CA VÉTROZ VS 2004 10:56,7
7 270 MARIÉTHOZ Solène CA VÉTROZ VS 2004 10:58,4
8 262 BECERRA Soraya CABV MARTIGNY VS 2004 11:28,2
9 255 PORTNER Elisa CABV MARTIGNY VS 2004 11:44,2

10 272 REBORD Estelle CA VÉTROZ VS 2004 11:57,2
11 267 REYNARD Laura CA SION VS 2004 12:14,2
12 253 MOTTET Alice CABV MARTIGNY VS 2004 12:29,1
13 251 MAILLARD Ella CABV MARTIGNY VS 2004 12:45,7
14 266 ZIMMERLIN Julie CA SIERRE DSG VS 2003 12:50,5
15 254 PERRENOUD Samélia CABV MARTIGNY VS 2004 12:51,2
16 259 GIRARD Lisa TRAILERS VERBIER ST BERNARD VS 2004 13:26,4
17 261 FOURNIER Erine VS 2004 13:43,2
18 258 BERAUD Justine CABV MARTIGNY VS 2004 14:25,2
19 274 Madrazo Ursula Club La Garenne 2003 14:57,2
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1 477 GÜNTER Gaël TV SPIEZ BE 2004 09:12,2
2 473 CAJEUX Thierry CABV MARTIGNY VS 2003 09:25,3
3 475 MARÇALO SIMÕES Dylan VS 2004 09:26,2
4 489 FARQUET Nathan CABV MARTIGNY VS 2003 09:26,3
5 500 EGGER Quentin 2003 09:49,4
6 482 TORRENT Rémy CA SIERRE VS 2003 09:57,6
7 478 MARIAUX Quentin CA DENTS-DU-MIDI VS 2004 10:05,3
8 469 FARQUET Marius CABV MARTIGNY VS 2004 10:11,3
9 494 NORMAND Matthieu CA VÉTROZ VS 2003 10:23,5

10 471 THEUX Maxime CABV MARTIGNY VS 2004 10:26,4
11 480 BAGNOUD Gaetan VS 2003 10:26,4
12 467 GIAQUINTO Keilan CABV MARTIGNY VS 2004 10:28,7
13 499 Joris Emilien 2004 10:45,2
14 486 CORDONIER Robin VS 2003 11:09,2
15 484 VUISTINER Arnaud CA SIERRE VS 2004 11:12,5
16 470 ROUILLIER Hugo CABV MARTIGNY VS 2004 11:22,2
17 472 ZMOOS Rémy CABV MARTIGNY VS 2003 11:23,2
18 490 CLAIVAZ Samuel VS 2004 11:25,1
19 483 GUILLOU Kirian CA SIERRE VS 2003 11:26,6
20 485 BARRAS Romain VS 2003 11:46,2
21 496 Takahashi Azuchi Club La Garenne 2003 11:46,7
22 466 ECOEUR Mathieu VD 2004 11:49,2
23 481 BOBILLIER Louis CABV MARTIGNY VS 2004 11:51,5
24 493 DUCREY Killian CA VÉTROZ VS 2004 12:04,7
25 479 COCCOLO Evan VS 2004 12:15,5
26 495 Scarinzi Angelo Club La Garenne 2003 12:37,5
27 476 SAUDAN Luca VS 2004 12:38,0
28 474 GIAUQUE Elliot VS 2003 12:51,4
29 468 JORAY Thibert CABV MARTIGNY VS 2004 12:53,2
30 492 PELLAUD Sam CA SION VS 2004 13:03,7
31 498 Stolov Timofey Club La Garenne 2004 13:40,7
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1 589 ULRICH Caroline CA RIVIERA VD 2002 13:41,9
2 585 FERRERO Lou STADE GENÈVE GE 2001 13:42,8
3 588 DEGRADA Lucie VS 2002 13:53,1
4 586 GUEX Lisa CABV MARTIGNY VS 2002 15:06,4
5 584 HORNER PINHEIRO Samylla STADE GENÈVE GE 2001 15:12,4
6 582 MASSEREY Romaine T R T MONTHEY VS 2001 15:21,8
7 590 THEUX Pauline CABV MARTIGNY VS 2002 15:39,6
8 592 GERMANIER Chloé 2002 17:52,1
9 594 BARBIER Nina 2002 17:52,5

10 587 BERGER Julie AS TEAM VD 2002 18:06,3
11 593 Frey Célia 2002 18:10,6
12 591 DAVEN Mélissa CA VÉTROZ VS 2002 18:54,2
13 583 LONIA Kathleen VS 2001 19:04,8
14 581 ANDORRA Melina STADE GENEVE GE 2001 05:51,8
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1 363 SAUSER Martin 2002 12:13,1
2 354 PERRUCHOUD Pierre VS 2002 12:17,6
3 361 Farquet Adrien CABV Martigny CABV Martigny 2002 12:37,1
4 349 GÜNTER Cyril TV SPIEZ BE 2002 12:46,6
5 351 CORDONIER Pierre VS 2001 12:51,8
6 350 LATTION Ludovic CABV MARTIGNY VS 2001 13:01,3
7 359 MÜLLER Louis CA VÉTROZ VS 2002 13:22,6
8 348 GABIOUD Romain CABV MARTIGNY VS 2001 13:28,5
9 347 MOTTET Justin CABV MARTIGNY VS 2001 13:50,6

10 360 Joris Arnaud 2002 14:02,8
11 353 TORRENT Noah VS 2001 14:16,3
12 357 CRETTENAND TONATIUH Angel CA VÉTROZ VS 2002 14:33,5
13 358 DÉCAILLET Gwenaël CA VÉTROZ VS 2002 16:04,8
14 355 BRUCHEZ Cyril SC VAL FERRET VS 2002 16:48,3
15 346 SALAMIN Malo GE 2001 17:53,6
16 362 Mathys Théo 2001 18:01,5
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1 170 VANNAY Alana CA VOUVRY VS 1999 13:32,1 01'59,1 (1)
2 167 HORNER Thayna STADE GENÈVE GE 2000 13:37,4 02'02,4 (1)
3 169 BAYS Maëlle CS LE MOURET FR 1999 14:05,4 01'59,6 (1)
4 166 MOULIN Romy CABV MARTIGNY VS 2000 14:06,5 01'59,3 (1)
5 168 SCHWITZGUÉBEL Gabrielle GE 1999 15:27,8 02'13,3 (1)
6 171 GALLAZ Valentine CROC-KIL...LEYSIN VD 2000 15:33,6 02'15,4 (1)
7 172 DÉCAILLET Bénédicte CA VÉTROZ VS 1999 16:38,3 02'25,9 (1)
8 173 FREY Déborah CA VÉTROZ VS 2000 18:17,9 02'35,1 (1)
9 174 FAYE Amy CABV CABV 2002 19:44,7 02'36,6 (1)


